



AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ
KALİTE KOMİSYONU
TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Sayısı	Karar Sayısı	Karar Tarihi
27	2022/23	16/03/2022
GÜNDEM KONUSU		
B Eğitim-Öğretim Grubu ara rapor sunumları		
TOPLANTI İÇERİĞİ		
<p>- Üniversitedeki tüm programlarda ders dağılım dengesi hakkındaki görüşleri almak üzere bir anket yapılmasına karar verilmiştir.</p> <p>- Her yıl program değişikliklerine dair rektörlük tarafından bölümlerden geri dönüş talep edilirken iç ve dış paydaş görüşlerinin de ek olarak sunulması önerilmiştir. Bologna süreci nedeniyle seçmeli derslerin en az %25 oranında müfredatlarda yer aldığı, seçmeli ders havuzunun iç ve dış paydaş görüşleriyle yapılabileceği, değişiklik gerekçelerinin Senatoya girmeden önce rektörlüğe sunulması kararı alındı.</p> <p>- Ders iş yükü paketlerinin OBS'ye girilme durumunun öğrenilmesi, AKTS iş yükü paketlerinin son haline gelmesi istenmiştir.</p> <p>- B.1.5. alt ölçeği için bütün birimlerde “Program Değerlendirme Kurulları”nın kurulması önerilmiştir. Program değerlendirme raporlarının bu kurullar tarafından düzenlenmesi, bölüm kurulunda görüşülüp birim yönetim kurulundan onaylanmasıyla, önce Eğitim ve Öğretimde Mükemmeliyet Merkezine ardından Senatoya sunulmasına karar verilmiştir.</p> <p>- B.1.6. Eğitim öğretim süreçlerinin yönetimi alt ölçeği ile ilgili faaliyetlerin akademik takvime eklenmesi önerilmiştir.</p> <p>- 2022 yılı içerisinde Eğitimde Mükemmeliyet Çalıştayının yapılması önerilmiş, program değerlendirme raporlarının bu çalıştayda sunulmasına karar verilmiştir.</p> <p>- Tazelenme üniversitesi ile ilgili faaliyetlerin rapora eklenmesi,</p> <p>- Lisans öğrencileri ve TDP için BAP tarafından araştırma desteği verilmesi ile ilgili çalışma yapılması ve bütçe ayrılması,</p> <p>- Birimlerden bursiyer öğrenci sayıları ile ilgili bilgi almak üzere talepte bulunulması,</p> <p>- Öğrenci merkezli eğitim hakkında bilgilendirme seminerlerinin yapılması,</p> <p>- Öğretim yöntem ve teknikleri ile ilgili geri bildirim almak üzere bir çalışma yapılması önerilmiştir.</p>		
ALINAN KARARLAR		Faaliyet Sorumlusu
Birimlerde Program Değerlendirme Kurullarının kurulması		B grubu komisyon üyeleri
2022 yılı içerisinde Eğitimde Mükemmeliyet Çalıştayının yapılması, program değerlendirme raporlarının bu çalıştayda sunulması		B grubu komisyon üyeleri
B Eğitim Öğretim grubunun ara rapor sunumlarının devam etmesi		B grubu komisyon üyeleri